CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2024 - AMPARO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024 E ALTERAÇÃO DO
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente

Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber que:

PRORROGA o prazo de inscrições de 03/10/2024 até às 16h do dia 14/10/2024, com data para pagamento até dia

15/10/2024 e resolve o que segue:

ALTERAR o Cronograma de Execução, do Anexo VII do Edital Completo Nº 007/2024:

ATIVIDADES / ATOS Período

Período de Inscrições - Prorrogadas Até às 16h do dia 14/10/2024

Último dia para pagamento da Taxa de Inscrição 15/10/2024

Publicação do Deferimento das Inscrições com a Lista dos Inscritos e
Publicação da Data, Horário e Local da Prova Objetiva

18/10/2024

Período de Interposição de Recursos referentes à Lista dos Inscritos 21/10/2024 e 22/10/2024

Resultado dos Recursos referentes ao Deferimento das Inscrições 25/10/2024

Data provável para Realização da Prova Objetiva 27/10/2024

Divulgação do Gabarito da Prova Objetiva 27/10/2024 às 20h

Período de Interposição de Recursos referentes aos Gabaritos e Questões 28/10/2024 e 29/10/24

Resultado da Prova Objetiva e Convocação para a Prova Prática e de Aptidão Física 01/11/2024

Período para Recursos referentes ao resultado da Prova Objetiva 04/11/2024 e 05/11/2024

Resultado dos Recursos referentes ao resultado da Prova Objetiva 08/11/2024

Data provável para Realização da Prova Prática e de Aptidão Física 10/11/24

Resultado da Prova Prática e de Aptidão Física A definir

Período para Recursos referentes ao resultado da Prova Prática e de Aptidão Física A definir

Classificação Final A definir

Homologação A definir

Ficam alterados os seguintes itens do Edital de Abertura de Inscrições para Processo Seletivo Nº 007/2024:

 - 2.3, 2.4, 2.6, 2.7, 3.1, 3.6, 5.3, 6.2 e 8.1 e mantidos os demais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 02 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL